
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/287/2022 
RADY GMINY STUDZIENICE 

z dnia 13 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Studzienice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 30 ust. 6 i 6a, art. 49 ust. 2 ustawy z dnia               26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1762 ze zm.), art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 23 maja 1991 roku 
o związkach zawodowych (t.j.  Dz.U. z 2022 r., poz. 854) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego 
nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania 
za pracę w dniu wolnym od pracy (t. j. Dz. U. z 2014 r. poz. 416 ze zm.), po uzgodnieniu ze związkami 
zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli oraz uzyskaniu opinii reprezentatywnej organizacji związkowej, Rada 
Gminy Studzienice uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXIX/261/2018 Rady Gminy Studzienice 

z dnia 14 czerwca 2018 r.  w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Studzienice (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2018 r. poz. 2927 oraz z 2019 r. poz. 3806, 4899) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 skreśla się wyrazy „poszczególnych stopni awansu zawodowego”; 

2) w § 5: 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Dodatek funkcyjny przysługuje również nauczycielowi, któremu powierzono sprawowanie 
funkcji: 

1) wychowawcy klasy; 

2) doradcy metodycznego lub nauczyciela-konsultanta; 

3) mentora; 

4) nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym.”;, 

b) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Nauczycielom, o których mowa w ust. 1 i 2 przysługuje dodatek funkcyjny 

w wysokości określonej  w poniższej tabeli: Tabela 1 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 08.11.2022 r.

Poz. 4053



 
Tabela dodatków funkcyjnych 

Procent wynagrodzenia 
zasadniczego nauczyciela 

mianowanego posiadającego 
tytuł zawodowy magistra  

z przygotowaniem 
pedagogicznym 

Lp. Stanowisko Ilość oddziałów 

od do 

Kwota              
w złotych 

do 11 40% 90%  1 
dyrektor szkoły 

       12 i więcej 40% 100%  

do 11 20% 50%  2 wicedyrektor, 
nauczyciel zajmujący 
inne stanowisko 
kierownicze  

         12 i więcej 20% 60%  

3 wychowawca klasy, 
nauczyciel opiekujący 
się   oddziałem 
przedszkolnym 

  

300,00 

4 doradca metodyczny, 
nauczyciel – konsultant  5% 

 

5 
mentor za 1 nauczyciela 

powierzonego opiece 5% 
 

”, 

c) ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Prawo do dodatku funkcyjnego, o którym mowa w ust. 4 lp. 3, 4, i 5 tabeli powstaje 

od pierwszego dnia miesiąca kalendarzowego następującego po miesiącu, w którym nastąpiło 
powierzenie sprawowania funkcji wychowawcy klasy, nauczyciela opiekującego się oddziałem 
przedszkolnym, doradcy metodycznego lub nauczyciela – konsultanta, mentora,     a jeżeli powierzenie 
to nastąpiło pierwszego dnia miesiąca kalendarzowego 

- od tego dnia. Dodatek ten nie przysługuje od pierwszego dnia miesiąca kalendarzowego 
następującego po miesiącu, w którym nauczyciel zaprzestał pełnienie obowiązków związanych 
z powierzonym stanowiskiem.”.. 

§ 2. Do dnia 31 sierpnia 2027 r. dodatek funkcyjny określony dla mentora, o którym mowa 

w § 1 niniejszej uchwały, przysługuje również nauczycielom, którym powierzono sprawowanie funkcji 
opiekuna stażu dla nauczycieli odbywających staż na stopień nauczyciela mianowanego, o których mowa 
w art. 10 ust. 1-5 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy – Karta Nauczyciela oraz niektórych 
innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1730) . 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Studzienice. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4053



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego z mocą od dnia 1 września 2022 r. 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
 
 

mgr Piotr Parlak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4053


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b zm. Ustęp 4

	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c zm. Ustęp 7



	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-11-08T11:48:16+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




